
Diário Oficial dos Municípios
A prova documental dos atos municipais

41Ano XX • Teresina (PI) - Segunda-Feira, 03 de Janeiro de 2022 • Edição IVCDLXXXIII

~ 
BetirilãTolllaui 
~ORJT\.RQ€DETOOOS 

ld:12525D5E72674866 

eITADODOPIAUf • 
PREFEITURA MUNICIPAL DE BETANIA DO PIAUI • PI · · 

CNPJ: 01.612.622/0001- 33 

EXTRA TO DO TERCEIRO TERMO ADITIVO 

CONTRATO ADMINISTRATIVO Nº 012/2019 

PREGÃO PRESENCIAL Nº 003/2019 - PMBP 

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 003/2019 

OBJETO: PRORROGAÇÃO 00 PRAZO DE VJRGÊNCIA DO CONTRATO ORIGINAL. 

CONTRATANTE: O MUNICÍPIO DE BETÂNIA DO PIAUÍ-PI, inscrito no CNPJ sob o N.º 
01.612.622/0001-33. 

CONTRATADA: A empresa KEIROS, inscrita no CNJP/MF sob o nº 32.128.995/0001-67. 

VALOR DO CONTRATO: R$ 12.000,00 (doze mil reais). 

FONTE DE RECURSOS: CONVÊNIO S!CONV Nº 879477/2018 • MINISTÉRIO DO 
ESPORTE E CONTRAPARTIDA DA PREFEITURA MUNICIPAL DE BETÂNIA DO 

PIAUÍ/PI. 

VIGÍNCIA: 01/01/2022 A 31/12/2022. 

DATADO ADITIVO: 31/12/2021 

FUNDAMENTO LEGAL: artigo 57, I e§!º, II e V e§ 2º da Lei 8666/93 c/c a Cláusula 

Sétima do referido contrato. 

~ 
BetãnlâdÕPiauí 
AOlJ O F\JT\JtO E: CE TOJOS -

ld:01AB1BBAOFEF4859 

ESTADO DO PIAUI 
PREFEITURA MUNICIPAL DE BETANIA DO PIAUI · PI 

CNPJ: 01.612.622/0001- 33 

EXTRA TO DO PRIMEIRO TERMO ADITIVO 

CONTRATO ADMINISTRATIVO Nº 006/2021 

PREGÃO PRESENCIAL Nº 003/2021 - PMBP 

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 003/20201 

OBJETO: PRORROGAÇÃO 00 PRAZO DE VIRGÊNCIA DO CONTRATO ORIGINAL. 

CONTRATANTE: O MUNICÍPIO DE BETÂNIA DO PIAUÍ-PI, inscrito no CNPJ sob o N.0 

OI .61 2.622/0001-33. 

CONTRATADA: A empresa DATANE DA COSTA FERNANDES & CIA LIDA, inscrita no 
CNPJ sob o nº 13.220.680/0001-09. 

VALOR DO CONTRA TO: R$ 2.700,00 (dois mil e setecentos reais mensais), totalizando um 
valor global de R$ 32.400,00 (trinta e dois mil e quatrocentos reais) para o exercício de 2022. 

FONTE DE RECURSOS: Orçamento Geral do Municipio de Betânia do Piaui - PI, para o 
exercício de 2022. 

VIGÍNCIA: 01 /01 /2022 A 31/12/2022. 

DATA DO ADITIVO: 28/12/2021 

FUNDAMENTO LEGAL: Inciso II e§ 2º do Art. 57 da Lei nº 8.666/1993 c/c a Cláusula 

Terceira do referido contrato. 

ld:05D4EC23288D485E 

~ 
BetãnlâdÕPiauí 
~Oflffi.ROtDETOOOS 

'"""º PIAUI llfi! PREFEITURA MUNICIPAL DE BETANIA DO PIAUI - PI 
CNPJ: 01.612.622/0001- 33 

EXTRA TO DO PRIMEIRO TERMO ADITIVO 

CONTRATO ADMINISTRATIVO Nº 008/2021 

PREGÃO PRESENCIAL Nº 005/2021 - PMBP 

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 005/2021 

OBJETO: PRORROGAÇÃO DO PRAZO DE VIRGÊNCIA DO CONTRATO ORIGINAL. 

CONTRATANTE: O MUNICÍPIO DE BETÂNIA DO PIAUÍ-PI, inscrito no CNPJ sob o N.0 

01.612.622/000!-33. 

CONTRATADA: A empresa PAULO GIOVAN RODRIGUES 93125741343-ME, inscrita no 
CNPJ sob o nº 36.575 .246/0001-39. 

VALOR DO CONTRA TO: R$ 5.300,00 (cinco mil e trezentos reais mensais), totalizando um 
valor global de R$ 63.600,00 (sessenta e três mil e seiscentos reais), para o exercício de 2022. 

FONTE DE RECURSOS: Orçamento Geral do Município de Betânia do Piauí - PI, para o 
exercício de 2022. 

VIGÍNCIA: 01/01/2022 A 31/12/2022. 

DATA DO ADITIVO: 28/12/2021 

FUNDAMENTO LEGAL: Inciso II e§ 2° do Art. 57 da Lei nº 8.666/1993 c/c a Cláusula 

Terceira do referido contrato. 

~ 
Betãnlãiiõ'Piauí 
~ºFUMO E QETOOOS 

ld:0047D641B265485A 

SS,~OOPIAUI Lili PREFEITURA MUNICIPAL DE BETANIA DO PIAUI • PI · . 
CNPJ: 01.612.622/0001- 33 

EXTRATO DO PRIMEIRO TERMO ADITIVO 

CONTRATO ADMINISTRATIVO Nº 010/2021 

PREGÃO PRESENCIAL Nº 007/2021 - PMBP 

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 011/20201 

OBJETO: PRORROGAÇÃO DO PRAZO DE VIRG~NCIA DO CONTRATO ORIGINAL. 

CONTRATANTE: O MUNIC1PIO DE BETÂNIA DO PIAUÍ-PI, inscrito no CNPJ sob o N.º 
OI .612.622/0001-33. 

CONTRATADA: A empresa DAIANE DA COSTA FERNANDES & CIA LIDA, inscrita no 
CNPJ sob o nº 13.220.680/0001-09. 

VALOR DO CONTRA TO: R$ 3.700,00 (três mil e setecentos reais mensais), totalizando um 
valor global de R$ 44.400,00 (quarenta e quatro mil e quatrocentos reais), para o exercicio de 
2022. 

FONTE DE RECURSOS: PROGRAMA INFORMATIZA APS, REGULAMENTADO PELA 
PORTARIA Nº 2.983/19. 

VIGÍNCIA: 01 /01 /2022 A 31/ 12/2022. 

DATA DO ADITIVO: 28/ 12/2021 

FUNDAMENTO LEGAL: Inciso II e§ 2º do Art. 57 da Lei nº 8.666/1993 c/c a Cláusula 
Terceira do referido contrato. 


